АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2010

№ 2464

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Динской район от 01.02.2010 № 300 «Об утверждении
административного регламента отдела по связям с общественными
объединениями и СМИ администрации муниципального образования
Динской район по исполнению муниципальной функции по обеспечению
реализации на территории муниципального образования Динской район
законодательства о публичных мероприятиях»

Во исполнение протеста прокурора Динского района от 07.09.2010 № 7-03-2010 на постановление администрации муниципального образования Динской район от 01.02.2010 № 300 «Об утверждении административного регламента отдела по связям с общественными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район по исполнению муниципальной функции по обеспечению реализации на территории муниципального образования Динской район законодательства о публичных мероприятиях», в целях приведения его в соответствие действующему законодательству, в соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования Динской район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Динской район от 01.02.2010 № 300 «Об утверждении административного регламента отдела по связям с общественными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район по исполнению муниципальной функции по обеспечению реализации на территории муниципального образования Динской район законодательства о публичных мероприятиях», изложив пункт 2.3 в следующей редакции:
«2.3. В уведомлении указываются:
цель публичного мероприятия;
форма публичного мероприятия;
место (места) проведения публичного мероприятия, маршруты движения участников;
дата, время начала и окончания публичного мероприятия;
предполагаемое количество участников публичного мероприятия;
формы и методы обеспечения организатором публичного мероприятия общественного порядка, организации медицинской помощи, намерение использовать звукоусиливающие технические средства при проведении публичного мероприятия;
фамилия, имя, отчество либо наименование организатора публичного мероприятия, сведения о его месте жительства или пребывания либо о месте нахождения и номер телефона;
фамилии, имена и отчества лиц, уполномоченных организатором публичного мероприятия выполнять распорядительные функции по организации и проведению публичного мероприятия;
дата подачи уведомления.»
2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Динской район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко